高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 103 年 06 月 05 日

發文字號：高市旅行(103)本字第 202 號

主旨:「高雄工務段 103 年度轄管台 88 線 OK+190 右側等 13 處伸縮縫損壞汰

換修復工程」預定 103 年 6 月 9 日進行施工屆時必須進行局部路段交

通管制，如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部公路總局第三區養護工程處高雄工務段 103 年 5 月 29 日三工高字

第 1031002484 號函辦理。

2. 此工程期限 30 日曆天，分 2 個施工階段，每個施工階段 15 日曆天，採雙向

同時施工，東向起點至鳯山交流道(OK-2K)6 道伸縮縫，西向大寮至鳯山交流

道(7K-5K)7 道伸縮縫，預定 103 年 7 月 8 日竣工，共計修復 13 道伸縮縫。

3. 各階段每日工時為上午 8 時至下午 5 時，交通管制方式如下:

(1) 第一階段工區:東向 OK+190~ OK+730，西向 5K+750~ 5K+115，先封閉

外車道施作內車道通行，完成後再封閉內車道施作改由外車道通

行。

(2) 第二階段工區:東向 1K+050~ 1K+650，西向 6K+980~ 6K+115，先封

閉外車道施作內車道通行，完成後再封閉內車道施作改由外車道通

行。由於該階段西向 6K+300 及 6K+115 位於大寮上匝道，施作外側

時採夜間 9 點至凌晨 6 點封閉匝道施工，日間撤除交維鋪設鋼板通

行。

4. 替代道路規劃:

(1) 東向施工替代道路:縣道 188 線。國 1 瑞隆交流道下走縣道 188 線

於台 88 線鳯山交流道上台 88 快速公路。

(2) 西向施工替代道路:縣道 188 線。台 88 線大寮交流道下走縣道 188

線於台 88 線鳯山交流道上台 88 快速公路。

(3) 高速公路車輛引導走國 10 及國 3 行駛。

(4) 往來高屏地區行走台 1 線高屏大橋、台 17 線雙園大橋。

5.敬請警察廣播電台、高速公路局南控中心協助資訊可變系統 CMS 資訊

看板加強宣導施工訊息，提醒用路人及早規劃改道路線，避免塞車浪

費寶貴時間。

    理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881